

MOTORTOWN

Tu taller de confianza

Del 30 de abril al 31 de mayo 2018.

-15%*

Por la compra de 4 Neumáticos
ó
2 Neumáticos + Alineación

BRIDGESTONE



ALINEACIÓN DE NEUMÁTICOS

Te recomendamos que al cambiarlos,
realices la alineación
de los neumáticos

de tu vehículo. Conseguirás ahorrar carburante y evitarás
un desgaste irregular alargando la vida de los mismos.

Alineación turismos

42€

Alineación 4x4

67€

*En el PVP del neumático. Sujeto al montaje en nuestras instalaciones.

¡EL PRIMAVERAZO! -20%



Aceite ELF
Evolution 900
FT. 5W40 5L.

Antes **44€**
35,20€
7,04 €/L



Aceite REPSOL ELITE
Long Life. 5W30
50400/50700. 5L

Antes **59,95€**
47,95€
9,59 €/L



Aceite TOTAL
QUARTZ 7000
Diésel o Gasolina
10W40 5L.

Antes **36,95€**
29,50€
5,90 €/L

REVISIONES DE MANTENIMIENTO + CAMBIO DE ACEITE*

Revisión Economy

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos. Cambio de filtro de aceite.



29,95€

Revisión Medium

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos. Cambio de filtro de aceite y aire. Revisión de la batería.



54,95€

Revisión Premium

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos. Cambio de filtro de aceite, aire y de habitáculo. Revisión de la batería. Revisión de las pastillas de freno delanteras.



89,95€

* Aceite a elegir por el cliente se cobra aparte, no incluido en el precio del Kit.
Consulta compatibilidad de marcas y modelos en nuestro taller o en www.motortown.es
Los recambios de origen no están incluidos en la oferta.

CAMBIO DE PASTILLAS Y DISCOS DE FRENO

Cilindrada	Pastillas	Pastillas + Discos
GRUPO 1 (hasta 999cc)	39,95€	139,95€
GRUPO 2 (de 1.000 a 1.499 cc)	69,95€	179,95€
GRUPO 3 (de 1.500 a 1.899 cc)	74,95€	199,95€
GRUPO 4 (desde 1.900 cc)	84,95€	219,95€

Mano
de obra
incluida



Precios válidos para ejes delanteros o traseros. Consulta compatibilidad de marcas y modelos en nuestro taller o en www.motortown.es

Solicita cita previa en www.motortown.es

Más de 50 talleres a tu servicio en

El Corte Inglés